CONG TY CO PHAN IN HAI HA

CONG BO NOI DUNG PANG KY THANH LAP MOI
1. Tén cong ty
Tén cong ty viét bang tiéng Viét: CONG TY CO PHAN IN HAI HA
Tén cong ty viét bang tiéng nudc ngoai: HAI HA PRINTING JOINT STOCK
COMPANY
Tén cOng ty viét tat:
2. M s6 doanh nghigp: 2301220235
3. Ngay thanh lap: 16/09/2022
4. Pia chi tru sé chinh:
Thon Xuan Hoi, Xa Lac V¢, Huyén Tién Du, Tinh Bic Ninh, Viét Nam

Pién thoai: 0966805324 Fax:
Email: Website:
5. Nganh, nghé kinh doanh:
STT Tén nganh M& nganh
1.  |Ban budn d6 dung khéc cho gia dinh 4649
2. |Ban budn may vi tinh, thiét bi ngoai vi va phan mém 4651
3. |Bén budn thiét bi va linh kién dién tir, vién théng 4652
4.  |Ban budn vat liéu, thiét bi lap dat khac trong xay dung 4663
5.  |Quang cao 7310
6. |Nghién ctru thi truong va tham do du luin 7320
7. |Hoat dong thiét ké chuyén dung 7410
8.  |Hoat dong nhiép anh 7420
9. |San xuét gidy nhin, bia nhin, bao bi tir gidy va bia 1702
10. |Séan xuét cac san pham khéc tir gidy va bia chua dugc phan vao 1709
dau
11. |In 4n 1811(Chinh)
12.  |Dich vu lién quan dén in 1812
13. [Sao chép ban ghi cac loai 1820
14. | Van tai hanh khach duong bo khac 4932
6. Von diéu 1¢: 5.000.000.000 VND
Ménh gia c6 phan:

7. S6 ¢6 phan dwogce quyén chiao ban: 500.000

8. C6 dong sang lap:
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NGUYEN
QUANG NAM

Thon Xuan Hoi,
Xa Lac V¢,
Huyén Tién Du,
Tinh Béc Ninh,
Viét Nam

Céqphﬁn
pho
thong

400.000

4.000.000.000

80,000

C6 phan
uu dai
biéu
quyét

0,000

Co phan
uu dai
cO tuc

0,000

C6 phan
uu dai
hoan lai

0,000

Cac co
phan uu
dai khac

0,000

Tong sO

400.000

4.000.000.000

80,000

0270820104
79

NGUYEN THI
THAO

Thon Xuan Hoi,
Xa Lac V¢,
Huyén Tién Du,
Tinh Béc Ninh,
Viét Nam

C(A)thén
pho
théng

50.000

500.000.000

10,000

C6 phan
uu dai
bicu
quyét

0,000

Co phan
uu dai
cO tuc

0,000

C6 phan
uu dai
hoan lai

0,000

Céc co
phan uu
dai khac

0,000

Tong so

50.000

500.000.000

10,000

0271880124
25
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3 [PANG NGOC |[Thén Xuan Hoi, |C6 phan| 50.000  500.000.00010,000/0270960075
CUONG Xa Lac V&, pho 34
Huyén Tién Du, [thong
Tinh Bac Ninh, |C6 phan 0 0| 0,000
Viét Nam u dai
biéu
quyét
C6 phan 0 0 0,000
uu dai
cd tirc
C6 phan 0 0 0,000
uu dai
hoan lai
Céc ¢ 0 0 0,000
phan vu
dai khac
Tong s6| 50.0000  500.000.000/10,000

9. C6 dong 1a nha diu tw nwéc ngoai:

10. Ngwoi dai dién theo phap luat:

* Hovatén: DANG NGOC CUONG Gidi tinh: Nam
Chtic danh: Gidm déc
Sinhngdy: 01/07/1996 Dan toc: Kinh Qudc tich: Viét Nam

Loai gidy to phap 1y ctia ca nhan: Thé cdn cude cong dan

Sb gidy to phap 1y ciia cd nhan: 027096007534

Ngay cap:  22/09/2021 Noi cip: Cuc canh sat quan 1y hanh chinh vé trét tw xd
hoi

Dia chi thuong tra: Thon Xudn Hoi, Xa Lac Vé, Huyén Tién Du, Tinh Bdc Ninh, Viét

Nam

Dia chi lién lac: Thon Xuan Hoi, Xa Lac Vé, Huyén Tién Du, Tinh Bdc Ninh, Viét Nam

11. Noi diang ky: Phong Ping ky kinh doanh Tinh Béic Ninh
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